
Referat fra møte 3/99 
Tid og sted: 1. oktober 1999 kl. 10.00 - 11.05 ved Nasjonalbiblioteket, avdeling Oslo
Til stede: Jon Anjer, Egil Hamre, Berit Reiersen, Nina Karlsen, Unni Knutsen 

(referent)  

1. Godkjenning av dagsorden 
Dagsorden ble godkjent  

2. Referatsaker 

a. Referat fra møte 2/99 
Referatet er godkjent gjennom e-post. Referatet ble 
gjennomgått. Én sak som skulle følges opp, klassifikasjon av e-
post, blir oversendt til prosjektet DDK5.  

3. Konstituering 
De nåværende medlemmene ble oppnevnt 1. august 1999. 
Oppdragsgiver (Nasjonalbiblioteket) har bedt komitéen konstituere seg 
selv. I NKKI er ett utvalgsmedlem oppnevnt for ett år, resten for to. Det 
er derfor naturlig at valg av leder gjelder for ett år d.v.s. fram til ny 
oppnevning av medlemmer i år 2000. NKKI vil oppfordre 
Nasjonalbiblioteket til å la komitéene fortsette til neste komité er 
konstituert. Denne ordningen praktiseres bl.a. i IFLA og sørger for 
kontinuitet i komitéarbeidet.  

Jon Anjer ble valgt til leder. Sekretærfunksjonen er lagt til 
Nasjonalbiblioteket. Unni Knutsen fortsetter dermed som sekretær.  

4. Prosjekt ny, norsk Dewey-utgave (DDK5) 
Unni Knutsen orienterte. Isabella Kubosch er ansatt som dewey-
redaktør og startet arbeidet 1. september. Nasjonalbiblioteket har 
nedsatt en styringsgruppe for prosjektet med følgende medlemmer: 
Ellen Hjortsæter (Statens bibliotektilsyn), Annike Selmer 
(Nasjonalbiblioteket) og Unni Knutsen (Nasjonalbiblioteket, leder). Det 
er også oppnevnt en referansegruppe bestående av representanter fra 
bibliotekutdanningen, universitetsbibliotek, folkebibliotek og 
Nasjonalbiblioteket. Skolebibliotek og de mindre folkebibliotekene er 
representert ved Biblioteksentralen.  

Referansegruppen har følgende medlemmer: Jon Anjer og Gunhild 
Salvesen (Høgskolen i Oslo, avdeling for journalistikk, bibliotek og 
informasjonsfag, Nina Karlsen (Bergen offentlige bibliotek), Egil Hamre 
(Universitetsbiblioteket i Bergen), Berit Reiersen (Biblioteksentralen), 
Anette Breder Koch (Universitetsbiblioteket i Oslo) og Unni Knutsen 
(Nasjonalbiblioteket). Første møte i referansegruppen holdes 1. oktober 
direkte etter NKKIs møte.  

5. Orientering om geografiske tilleggstall for Norge 
Nasjonalbiblioteket har ikke sett det hensiktsmessig å støtte utgivelse 
av denne tabellen fordi det vil foreligge en ny oversettelse av hele 
Dewey-tabellen i løpet av drøyt ett års tid. Statens bibliotektilsyn og 
Riksbibliotektjenesten har gitt støtte til utgivelsen. Tabellen er ferdig 



trykket og kan kjøpes via Biblioteksentralen. Tabellen vil etter hva NKKI 
kjenner til også bli lagt ut i maskinlesbar form på Riksbibliotektjenestens 
server. NKKI vil sende brev til Riksbibliotektjenesten og Statens 
bibliotektilsyn hvor man ber om at man tar kontakt med OCLCs Forest 
Press Division før tabellene legges ut.  

Unni Knutsen har i samråd med Statens bibliotektilsyn og 
Riksbibliotektjenesten sendt den nye geografiske tabellen til OCLC 
Forest Press Division. OCLC vil gi tilbakemelding på tabellen i løpet av 
oktober.  

6. Aktivitet i NKKI i perioden 1999/2000 
Når det gjelder Dewey-saker vil utvalget kun svare på tekniske 
spørsmål i den perioden prosjekt ny, norsk Dewey-utgave pågår. Alle 
spørsmål om utvidelser av tabellene og lignende vil bli oversendt 
redaktøren for DDK5.  

Komitéen ønsker å starte arbeidet med nye retningslinjer for 
indeksering. Unni Knutsen tar kontakt med Nasjonalbibliotekets stab for 
å få klarhet i hvorvidt det er mulig å få økonomiske midler til å starte 
opp/gjennomføre dette prosjektet i perioden.  

Dersom ingen spesielle saker skulle dukke opp, vil det ikke bli flere 
møter i NKKI inneværende år. Videre møter i NKKI vil bli lagt til møter i 
referansegruppen for ny, norsk Dewey.  

7. Vevansvar for NKKI 
Jon Anjer er fortsatt villig til å ha vevansvar for NKKIs hjemmesider. 
Innspill til relevante lenker sendes han.  

Hjemmesiden til Nasjonalbiblioteket har en hierarkisk struktur som fører 
til at NKKIs hjemmeside blir vanskelig å finne. En A-Å opplisting 
savnes. Egil Hamre sender et forbedringsforslag til Nasjonalbiblioteket.  

8. Eventuelt 
Det var ingen saker under dette punktet.  

Unni Knutsen, referent  
 
Godkjent 13. oktober 1999.  
 


